证券代码：603117 证券简称：万林物流 公告编号：2025-030

江苏万林现代物流股份有限公司

关于公司控股股东协议转让部分股份暨权益变动的

提示性公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 江苏万林现代物流股份有限公司（以下简称“公司”或“标的公司”）控

股股东共青城苏瑞投资有限公司（以下简称“苏瑞投资”）与黄飞先生于 2025

年 8 月 28 日签署了《股份转让协议》，苏瑞投资拟通过协议转让的方式将其持有

的公司无限售流通股 77,606,585 股（占公司总股本的 12.95%）转让给黄飞先生。

本次股份转让的转让方和受让方将严格遵守相关法律法规和规范性文件等有关

规定，受让方在受让后十八个月内不减持其所受让的股份。

 本次协议转让尚需经上海证券交易所合规性确认后方能在中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司办理股份过户手续，能否最终完成存在不确定性，

敬请广大投资者注意投资风险。

 本次交易不触及要约收购，不会导致公司实际控制人发生变更，亦不会

对公司治理结构及未来持续经营产生重大影响。

一、协议转让概述

（一）本次协议转让的基本情况

1.本次协议转让情况

转让方名称 共青城苏瑞投资有限公司

受让方名称 黄飞

转让股份数量（股） 77,606,585

转让股份比例（%） 12.95

转让价格（元/股） 4.941

协议转让对价 383,454,137 元

转让方名称 共青城苏瑞投资有限公司

价款支付方式

□全额一次付清

分期付款，具体为：详见本公告第三部分“股份转

让协议的主要内容”

□其他：_____________

资金来源

自有资金 □自筹资金

□涉及金融机构或其他主体借款，借款期限：

_____________，偿还安排：_____________

转让方和受让方之间的关

系

是否存在关联关系

□是 具体关系：__________

□否

是否存在合伙、合作、联营等其他经济利益关系

□是 具体关系：__________

否

存在其他关系：__________

2、本次协议转让前后双方及其一致行动人持股情况

股东名称

本次转让前 本次变动 本次转让后

转让前持股

数量（股）

转 让 前

持 股 比

例（%）

转让股份数

量（股）

转让股份

比例（%）

转让后持股数

量（股）

转 让 后

持 股 比

例（%）

苏瑞投资 93,306,657 15.57 -77,606,585 -12.95 15,700,072 2.62

樊继波 77,606,585 12.95 0 0.00 77,606,585 12.95

铂瑞投资 18,417,000 3.07 0 0.00 18,417,000 3.07

铂宸投资 491,098 0.08 0 0.00 491,098 0.08

合计 189,821,340 31.68 -77,606,585 -12.95 112,214,755 18.73

黄飞 0 0.00 77,606,585 12.95 77,606,585 12.95

注：上表百分比加总与合计数存在尾差系四舍五入导致。

（二）本次协议转让的交易背景和目的。

本次协议转让系转让方苏瑞投资及其一致行动人基于自身资金需要而作出

的安排，受让方黄飞先生认可公司的长期投资价值而发生的权益变动。

（三）本次协议转让尚需履行的审批或者其他程序及其进展。

本次协议转让尚需经上海证券交易所合规性确认后方能在中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司办理股份过户手续。

二、协议转让双方情况介绍

（一）转让方基本情况

转让方名称 共青城苏瑞投资有限公司

转让方性质

控股股东/实控人 是 □否

控股股东/实控人的一致行动人 □是 □否

直接持股 5%以上股东 是 □否

董事、监事和高级管理人员 □是 □否

其他持股股东 □是 □否

统一社会信用代码
 91360405MA398J620E_

□ 不适用

法定代表人 樊继波

成立日期 2020/06/10

注册资本/出资额 20000 万人民币

实缴资本 20000 万人民币

注册地址 江西省九江市共青城市基金小镇内

主要办公地址 江西省九江市共青城市基金小镇内

主要股东/实际控制人 樊继波

主营业务 项目投资，实业投资。

苏瑞投资不存在《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 15 号--股东及

董事、高级管理人员减持股份》第五条、第六条、第九条规定的情形。